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Autodromo Monza 5.793 m

4.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'00.19235  6Mini JCW EvoDella Pia EngineeringBristot AndreaBRISTOT Andrea EVOITA

2     2'00.717        0.5251  6Mini JCW EvoDella Pia EngineeringZanin Filippo MariaZANIN Filippo Maria        0.525EVOITA

3     2'00.730        0.5388  6Mini JCW EvoTuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        0.013EVOITA

4     2'01.083        0.89139  6Mini JCW EvoDella Pia EngineeringMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        0.353EVOITA

5     2'01.255        1.06323  6Mini JCW EvoTuder MotorsportRosini DavideROSINI Davide        0.172EVOITA

6     2'10.843       10.65169  5Mini JCW LitePromodrive MotorsportMarchioro ChristianMARCHIORO Giacomo        9.588LITESMR

7     2'12.308       12.11694  5Mini JCW LitePromodrive MotorsportMorganti EmanueleMORGANTI Emanuele        1.465LITEITA

8     2'12.557       12.36588  6Mini JCW LitePromodrive MotorsportCalcagno PaoloCALCAGNO Paolo        0.249LITEITA

9     2'13.084       12.89299  5Mini JCW LitePromodrive MotorsportBonini AlessandroBONINI Alessandro        0.527LITEITA

10     2'13.282       13.09067  6Mini JCW LitePromodrive MotorsportBagnasco AlessandroBAGNASCO Alessandro        0.198LITESMR

11 37  0Mini JCW EvoGreta RacingTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni EVOITA

Tempo di Qualificazione: (110% di 2'00.546):   2'12.601 

16°C

14°C

PistaDRY

86%

Condizioni

Umidità Aria

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Annalisa Ronchetti

Esposta alle:  ...........................
04/10/2024 18:1818:01

FineInizio  
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Autodromo Monza 5.793 m

4.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

ZANIN 1 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'01.691  171,37518:05'38.599F.

MARTINELLI 39 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'01.578 -0.113  171,53418:05'40.378M.

MACCARI 8 ITA Mini JCW EvoTuder Motorsport     2'01.460 -0.118  171,70118:05'41.071E.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'00.661 -0.799  172,83818:07'40.853A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'00.475 -0.186  173,10518:11'48.188A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'00.192 -0.283  173,51218:15'54.641A.

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Annalisa Ronchetti

Esposta alle:  ...........................
04/10/2024 18:1818:01

FineInizio  

 



Mini Challenge - Best Sectors & Speed Qualifiche 2 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

4.2

MIGLIOR GIRO

    2'00.1921 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35
    2'00.7172 ZANIN Filippo Maria Mini JCW Evo1
    2'00.7303 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
    2'01.0834 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
    2'01.2555 ROSINI Davide Mini JCW Evo23
    2'10.8436 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
    2'12.3087 MORGANTI Emanuele Mini JCW Lite94
    2'12.5578 CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88
    2'13.0849 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99
    2'13.28210 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67

11 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37

SPEED

Mini JCW Evo 247,1MACCARI Edoardo 1 8
Mini JCW Evo 245,5ZANIN Filippo Maria 2 1
Mini JCW Evo 244,9ROSINI Davide 3 23
Mini JCW Evo 242,7BRISTOT Andrea 4 35
Mini JCW Evo 240,0MARTINELLI Matteo 5 39
Mini JCW Lite 222,2MARCHIORO Giacomo 6 69
Mini JCW Lite 220,9CALCAGNO Paolo 7 88
Mini JCW Lite 220,0MORGANTI Emanuele 8 94
Mini JCW Lite 219,1BAGNASCO Alessandro 9 67
Mini JCW Lite 217,7BONINI Alessandro 10 99

SEG. 1

      11.262ROSINI Davide1 23

      11.281ZANIN Filippo Maria2 1

      11.294MACCARI Edoardo3 8

      11.405BRISTOT Andrea4 35

      11.411MARTINELLI Matteo5 39

      12.695MARCHIORO Giacomo6 69

      12.750BAGNASCO Alessandro7 67

      12.760CALCAGNO Paolo8 88

      12.849MORGANTI Emanuele9 94

      13.033BONINI Alessandro10 99

SEG. 2

      26.550ROSINI Davide1 23

      26.606MACCARI Edoardo2 8

      26.719MARTINELLI Matteo3 39

      26.729BRISTOT Andrea4 35

      26.808ZANIN Filippo Maria5 1

      29.272MORGANTI Emanuele6 94

      29.637CALCAGNO Paolo7 88

      29.648MARCHIORO Giacomo8 69

      29.655BONINI Alessandro9 99

      29.821BAGNASCO Alessandro10 67

SEG. 3

      40.678BRISTOT Andrea1 35

      41.042MARTINELLI Matteo2 39

      41.134ZANIN Filippo Maria3 1

      41.173MACCARI Edoardo4 8

      41.254ROSINI Davide5 23

      43.906MARCHIORO Giacomo6 69

      44.443CALCAGNO Paolo7 88

      44.493BAGNASCO Alessandro8 67

      44.783BONINI Alessandro9 99

      44.882MORGANTI Emanuele10 94

SEG. 4

      41.288BRISTOT Andrea1 35

      41.338ZANIN Filippo Maria2 1

      41.423MACCARI Edoardo3 8

      41.773ROSINI Davide4 23

      41.801MARTINELLI Matteo5 39

      44.594MARCHIORO Giacomo6 69

      45.228BONINI Alessandro7 99

      45.280MORGANTI Emanuele8 94

      45.370CALCAGNO Paolo9 88

      45.895BAGNASCO Alessandro10 67

04/10/2024



Autodromo Monza 5.793 m

4.3

Mini Challenge - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Mini JCW Evo       11.405       26.729       40.678       41.288351 BRISTOT A. (ITA)

+       0.0921    2'00.192
    2'00.100

+0.042  +0.050

 
Mini JCW Evo       11.294       26.606       41.173       41.42382 MACCARI E. (ITA)

+       0.2343    2'00.730
    2'00.496

+0.023 +0.130+0.081

 
Mini JCW Evo       11.281       26.808       41.134       41.33813 ZANIN F. (ITA)

+       0.1562    2'00.717
    2'00.561

 +0.028+0.128

+0.256
Mini JCW Evo       11.262       26.550       41.254       41.773234 ROSINI D. (ITA)

+       0.4165    2'01.255
    2'00.839

+0.035  +0.125

 
Mini JCW Evo       11.411       26.719       41.042       41.801395 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.1104    2'01.083
    2'00.973

  +0.110

 
Mini JCW Lite       12.695       29.648       43.906       44.594696 MARCHIORO G. (SMR)

6    2'10.843
    2'10.843

   

+0.259
Mini JCW Lite       12.760       29.637       44.443       45.370887 CALCAGNO P. (ITA)

+       0.3478    2'12.557
    2'12.210

+0.030  +0.058

 
Mini JCW Lite       12.849       29.272       44.882       45.280948 MORGANTI E. (ITA)

+       0.0257    2'12.308
    2'12.283

  +0.025

+0.161
Mini JCW Lite       13.033       29.655       44.783       45.228999 BONINI A. (ITA)

+       0.3859    2'13.084
    2'12.699

 +0.181+0.043

+0.164
Mini JCW Lite       12.750       29.821       44.493       45.8956710 BAGNASCO A. (SMR)

+       0.32310    2'13.282
    2'12.959

+0.135  +0.024

Mini JCW Evo37 TAGLIENTE G. (ITA)

1'59.778      11.262       26.550Ideal Time Assoluto       40.678       41.288

04/10/2024



Autodromo Monza 5.793 m

4.4

Mini Challenge - Analisi Tempi Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

1 F. ZANIN (2'00.717)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       47.756       44.736       33.622 125,0

 2       41.491       41.512     2'01.691      11.652       27.036 242,2 18:05'38.599

 3       45.555       41.338     2'07.423      11.629       28.901 242,7 18:07'46.022

 4       41.991       41.740     2'04.703      11.281       29.691 243,8 18:09'50.725

 5       41.134       41.366     2'00.717      11.409       26.808 237,4 18:11'51.442

 6       41.213       41.499     2'01.494      11.402       27.380 245,5 18:13'52.936

 7       42.052       41.479     2'02.203      11.633       27.039 240,5 18:15'55.139

8 E. MACCARI (2'00.730)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       47.788       44.552       33.383 115,0

 2       41.349       41.781     2'01.460      11.354       26.976 227,8 18:05'41.071

 3       41.198       41.423     2'01.017      11.294       27.102 232,8 18:07'42.088

 4       46.339       42.274     2'07.059      11.439       27.007 243,8 18:09'49.147

 5       41.196       41.553     2'00.730      11.375       26.606 238,9 18:11'49.877

 6       42.758     1'01.727     2'28.884      11.423       32.976 247,1 18:14'18.761

 7       41.173       41.712     2'01.345      11.579       26.881 240,0 18:16'20.106

23 D. ROSINI (2'01.255)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       47.523       44.807       33.389 111,3

 2       41.614       41.893     2'01.667      11.283       26.877 232,8 18:05'41.900

 3       41.526       42.094     2'01.432      11.262       26.550 242,7 18:07'43.332

 4       41.254       43.753     2'03.094      11.392       26.695 244,9 18:09'46.426

 5       41.565       42.374     2'03.711      13.082       26.690 199,6 18:11'50.137

 6       45.788     1'02.300     2'29.399      11.404       29.907 237,4 18:14'19.536

 7       41.289       41.773     2'01.255      11.387       26.806 240,0 18:16'20.791

35 A. BRISTOT (2'00.192)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       47.845       44.274       33.076 123,6

 2       41.998       42.221     2'02.530      11.405       26.906 231,8 18:05'40.192

 3       40.678       41.637     2'00.661      11.415       26.931 241,6 18:07'40.853

 4       41.775       41.815     2'06.860      11.640       31.630 236,8 18:09'47.713

 5       40.830       41.421     2'00.475      11.444       26.780 242,7 18:11'48.188

 6       41.670       41.753     2'06.261      11.667       31.171 230,3 18:13'54.449

 7       40.720       41.288     2'00.192      11.455       26.729 240,0 18:15'54.641

39 M. MARTINELLI (2'01.083)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       47.719       44.382       33.349 112,5

 2       41.408       41.805     2'01.578      11.473       26.892 231,3 18:05'40.378

 3       42.258       42.079     2'04.969      11.411       29.221 222,7 18:07'45.347

 4       41.042       41.801     2'01.083      11.521       26.719 238,4 18:09'46.430

 5       41.287       41.857     2'07.028      13.067       30.817 155,6 18:11'53.458

 6       42.765     1'07.687     2'30.397      11.459       28.486 239,5 18:14'23.855

 7       41.458       58.211     2'18.103      11.601       26.833 P 240,0 18:16'41.958

67 A. BAGNASCO (2'13.282)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       49.419       48.740       34.943 120,8

 2       45.390       45.995     2'14.623      12.866       30.372 216,4 18:06'08.387

 3       44.628       45.895     2'13.282      12.774       29.985 216,4 18:08'21.669

 4       45.446       45.951     2'13.968      12.750       29.821 217,7 18:10'35.637

 5       44.773       45.956     2'13.417      12.832       29.856 216,0 18:12'49.054

 6       44.493       46.015     2'13.289      12.821       29.960 215,6 18:15'02.343

 7       45.782     1'01.771     2'45.740      12.882       45.305 P 219,1 18:17'48.083

69 G. MARCHIORO (2'10.843)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       49.469       49.287       33.808 136,0

 2       45.752       45.635     2'15.038      13.018       30.633 203,8 18:06'05.090

 3       44.739       44.776     2'12.121      12.895       29.711 216,9 18:08'17.211

 4       50.254       46.638     2'22.608      12.852       32.864 219,5 18:10'39.819

 5       43.906       44.594     2'10.843      12.695       29.648 222,2 18:12'50.662

 6       50.632     1'07.111     2'43.539      12.859       32.937 P 183,4 18:15'34.201

88 P. CALCAGNO (2'12.557)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       50.202       48.552       34.245 123,4

 2       45.605       45.474     2'13.703      12.846       29.778 219,5 18:06'08.866

 3       45.472       46.283     2'15.542      12.943       30.844 198,9 18:08'24.408

 4       44.612       45.720     2'13.117      12.819       29.966 220,0 18:10'37.525

 5       44.473       45.370     2'12.557      12.818       29.896 220,9 18:12'50.082

 6       44.443       46.866     2'13.723      12.760       29.654 220,0 18:15'03.805

 7       44.557       45.712     2'12.695      12.789       29.637 220,4 18:17'16.500

94 E. MORGANTI (2'12.308)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       51.409       52.097       35.673 135,8

 2       47.020       46.271     2'17.660      13.165       31.204 212,6 18:06'37.900

 3       44.940       45.434     2'13.014      12.879       29.761 219,5 18:08'50.914

 4       44.961       45.680     2'13.089      12.849       29.599 219,1 18:11'04.003

 5       44.882       45.280     2'12.308      12.874       29.272 220,0 18:13'16.311

 6       45.420       55.864     2'24.281      12.887       30.110 P 219,5 18:15'40.592

99 A. BONINI (2'13.084)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       52.971       55.944       34.498 140,4

 2       46.673       46.095     2'17.403      13.471       31.164 208,1 18:06'27.614

 3       46.132       45.827     2'15.241      13.288       29.994 212,6 18:08'42.855

 4       45.193       45.228     2'13.263      13.187       29.655 214,3 18:10'56.118

 5       44.783       45.409     2'13.084      13.076       29.816 216,9 18:13'09.202

 6       45.002       58.432     2'26.602      13.033       30.135 P 217,7 18:15'35.804

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/10/2024



Mini Challenge - Meteo Qualifiche 2 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

4.5

Session started 18:01 - Session ended 18:18
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